
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 18.  

2023. gada 31. oktobris. 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 9:15. 

 

Sēdes vadītāja - Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne. 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Ints Vancāns, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Arnolds Keisters. 

 

Pašvaldības darbinieki – Administratīvās pārvaldes vadītājs Māris Zelčs, Attīstības un 

būvniecības pārvaldes projektu vadītāja Anna Leimane, nekustamo īpašumu speciāliste  Liesma 

Gorelova, Ķekavas novada sociālā dienesta vadītāja Agnese Mence-Katkeviča, “Ķekavas 

sociālās aprūpes centrs” direktors Māris Barons. 

 

Darba kārtība 

 

1. PIEBALSOJAMAIS - Par projekta “Jauna ģimeniskai videi pietuvināta sociālās aprūpes 

centra senioriem izbūve Baldones pilsētā , Ķekavas novadā” iesnieguma iesniegšanu un 

īstenošanu;  

2. Par īres līguma pagarināšanu privātpersonai (I.L.);  

3. Pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” nolikums;  

4. Informatīvs - Par PA “Ķekavas ambulance” pievienošanas PA “Ķekavas sociālās aprūpes 

centrs” plāna izpildi oktobrī.  

 

 

 

 

 

Inese Jēkabsone atklāj sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Inese Jēkabsone, Viņa informē, ka iesniegusi priekšlikumu par darba 

kārtības papildināšanu ar vienu piebalsojamo  jautājumu un darba kārtības izskatāmo 

jautājumu secības maiņu.   

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Arnolds Keisters. 

 

A. Keisters iesniedzis vienu priekšlikumu par piebasojamā jautājuma nosaukuma  

papidināšanu. 

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par iesniegtajiem 

priekšlikumiem.  

 

 

1. Priekšlikums no Ineses Jēkabsones - 

Iekļaut darba kārtībā piebalsojamo jautājumu - Par projekta “Jauna ģimeniskai videi 

pietuvināta sociālās aprūpes centra senioriem izbūve Ķekavas novadā” iesnieguma 

iesniegšanu un īstenošanu un izskatīt to kā Darba kārtības otro jautājumu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese 

Jēkabsone, Ints Vancāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

2. Priekšlikums no Arnolda Keistera - 

Rediģēt piebalsojamo jautājumu- Par projekta “Jauna ģimeniskai videi pietuvināta 

sociālās aprūpes centra senioriem izbūve Ķekavas novadā” papildinot ar Baldones pilsētā, 

Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese 

Jēkabsone, Ints Vancāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

Jautājumu nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: 

Apstiprināt 2023. gada 31. oktobra Sociālo lietu komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1. Par projekta “Jauna ģimeniskai videi pietuvināta sociālās aprūpes centra senioriem 

izbūve Baldones pilsētā , Ķekavas novadā” iesnieguma iesniegšanu un īstenošanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:08:55) 

 

Par jautājumu ziņo Anna Leimane. Šī projekta realizācija ir paredzēta Ķekavas novada 

Attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā “Jauna ģimeniskai videi 

pietuvināta sociālās aprūpes centra senioriem izbūve Ķekavas novadā”. Atbilstoši Ķekavas 

novada domes Sociālo lietu komitejas 2022.gada 19.aprīļa, Attīstības komitejas 2022.gada 

20.aprīļa un Finanšu komitejas 2022.gada 21.aprīļa atzinumiem, par piemērotāko vietu 

ģimeniskai videi pietuvināta senioru aprūpes centra izveidei atzīta Parka iela 2, Baldonē. 

Projekta provizoriskās kopējās izmaksas ir 4 805 730 EUR, no tām Atveseļošanas un noturības 

mehānisma finansējums 3 819 612 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 986 118 EUR 

(pašvaldībai nepieciešams segt PVN izmaksas pilnā apmērā un izmaksas, kas pārsniedz 

Atveseļošanas un noturības mehānisma pieejamo finansējumu, bet nepieciešamas projekta 

īstenošanai). 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Anna Leimane, Arnolds Keisters, Inese Jēkabsone, Māris 

Barons, Agnese Mence-Katkeviča. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un I. Jēkabsone aicina balsot par lēmuma 

projektu.  

 

Par lēmuma projektu –  

Par projekta “Jauna ģimeniskai videi pietuvināta sociālās aprūpes centra senioriem 

izbūve Baldones pilsētā , Ķekavas novadā” iesnieguma iesniegšanu un īstenošanu, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, Indra Priede, Inese 

Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arnolds Keisters), "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1.  

 

2. Par īres līguma pagarināšanu privātpersonai (I.L.) 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:37:07) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums no privātpersonas par 

īres līguma pagarināšanu Ķekavā, Gaismas ielā 19k 9-60.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Liesma Gorelova.  

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Sociālo lietu komitejas atzinums: Slēgt īres līgumu ar I.L, p.k._, par dzīvojamas telpas 

Gaismas ielā 19 K. 9-60 ,Ķekavā, Ķekavas novadā īri uz 2 gadiem no līguma 

noslēgšanas brīža, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 



4 

 

3. Pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” 

nolikums 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:42:30) 

 

Par jautājumu ziņo Māris Barons. Ar Ķekavas novada domes 2023.gada 5.aprīļa lēmumu Nr.3 

nolemts Ķekavas novada pašvaldības aģentūru “Ķekavas ambulance” pievienot Ķekavas 

novada pašvaldības aģentūrai “Ķekavas sociālās aprūpes centrs” līdz 2024.gada 1.janvārim, 

nosakot, ka P/A “Ķekavas sociālās aprūpes centrs” ar 2024.gada 1.janvāri ir P/A “Ķekavas 

ambulance” funkciju, tiesību, saistību, finanšu līdzekļu, mantas un lietvedības pārņēmēja. Šo 

saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir skaidri regulēt pašvaldības aģentūras darbību pēc 

pašvaldības aģentūras “Ķekavas ambulance” pievienošanas. Ķekavas novada pašvaldības 

aģentūra „Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” nodrošinās veselības un 

sociālo pakalpojumu sniegšanu un pakalpojumu administrēšanu. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Arnolds Keisters, Inese Jēkabsone, Māris Barons, Māris 

Zelčs. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones - 

Lēmumprojekta lemjošo daļu papildināt ar sekojošu punktu: 5. Pilnvarot Ķekavas 

novada pašvaldības izpilddirektoru līdz 2023.gada 31.decembrim veikt nepieciešamās 

darbības, kas izriet no darba tiesiskajām attiecībām, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Indra Priede, 

Inese Jēkabsone, Ints Vancāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

I. Jēkabsone aicina balsot par lēmuma projektu.  

 

 

Par lēmuma projektu –  

Pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” 

nolikums, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

4. Par PA “Ķekavas ambulance” pievienošanas PA “Ķekavas sociālās aprūpes centrs” 

plāna izpildi oktobrī 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:49:10) 

 

Par jautājumu ziņo Māris Zelčs.  Sniedz atskaiti par plāna izpildi līdz oktobra mēnesim.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās -  Inese Jēkabsone, Māris Barons, Māris Zelčs, Arnolds 

Keisters. 

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Pieņemt zināšanai plāna izpildes gaitu par oktobri, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 

 

 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.10:22 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Inese Jēkabsone 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 
 

 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


